[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

РЕШЕНИЕ

29 марта 2018 года                                                                                     № 208

О  рассмотрении  муниципальной программы муниципального района «Мещовский район» «Об управлении имущественным  комплексом  в МР «Мещовский район»

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию заведующего отделом  по управлению имуществом администрации МР «Мещовский район» А.А.Мурашова о Программе администрации МР «Мещовский район» по очистке земель  сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, от  засоренности дикорастущей сорной и  древесно –кустарниковой растительностью на период  2018-2020г.г., руководствуясь ст.43 Федерального  закона  от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст.ст.7,27 Устава муниципального района «Мещовский район», Районное Собрание
                                                          Р Е Ш И Л О:

 	1. Отказать в выделении  финансовых средств  в 2018 году  в связи  с их отсутствием.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном электронном  сайте администрации муниципального района «Мещовский район».

 Глава муниципального района
"Мещовский район "                                                                              А.А.Шилов

image1.png